
Monitor Polski Nr 77 - 1412 - Poz. 702, 703 i 704 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Mazur Kazimierz, 

obywatel Królestwa Holandii 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo­
cy medycznej Polsce 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Moussault August, 

obywatele Republiki Federalnej Niemiec 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-niemieckiej 
współpracy 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

6. Caspari Reinhard, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

7. Fischer Knut, 

obywatel Konfederacji Szwajcarskiej 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

8. Aerni Agathon. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

703 
Rej. 159/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

za dnia 4 października 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź­
dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

za zasługi w służbie dyplomatycznej 

1. Barcz Jan s. Stanisława, 

za zasługi w pracy naukowej i dydaktycznej 

2. Bossak Maciej s. Antoniego, 3. Massalski Adam 
s. Feliksa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

704 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 13 listopada 1996 r. 

w sprawie obowiązków statystycznych z realizacji prac geodezyjnych w zakresie mapy zasadniczej, ewiden­
cji gruntów i podziemnego uzbrojenia terenów. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się badania statystyczne obejmu­
jące obowiązek sporządzania i przekazywania spra­
wozdań statystycznych na formularzu oznaczonym 
symbolem MB-02 - "Sprawozdanie z realizacji prac 
geodezyjnych w zakresie mapy zasadniczej, ewidencji 
gruntów i podziemnego uzbrojenia terenów", według 
wzoru stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Obowiązek, o którym mowa w § 1, dotyczy wo­
jewodów i obejmuje cyklicznie 2 lata (okres sprawoz­
dawczy) począwszy od 1997 r. (za lata 1995-1996). 

§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przeka­
zywane jest Ministerstwu Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa w terminie do 15 lutego każdego roku 
następującego po okresie sprawozdawczym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
w z. S. Mizdra 


